



TIEDOTE 1.7.2019

Julkaisuvapaa heti

Ensi kesän Suviseurat järjestetään Reisjärvellä Pohjois-Pohjanmaalla. Näillä näkymin ne ovat viimeiset peltosuviseurat.

SRK:n Suviseurat Muhoksella päättyivät maanantaina iltapäivällä. Päätösseuroissa päätoimikunnan varapuheenjohtaja **Harri Hyväri** kiitti viranomaisia ja muita tahoja hyvästä yhteistyöstä Suviseurojen järjestämisessä. Suurimman kiitoksen hän halusi kuitenkin antaa Jumalalle siitä, että Hänen lohduttava sanansa on saanut kaikua Suviseuroissa vapaasti.

– Täällä on kutsuttu ja lohdutettu, täällä on kerrottu parannuksesta ja syntien anteeksiantamisesta. Jumala on lupauksensa mukaisesti siunannut nämä seurakunnat. Meillä on ollut täällä hyvä olla, Hyväri sanoi.

Muhoksen Suviseuroissa oli enimmillään paikalla noin 80 000 seuravierasta.

Suviseurojen päättyminen näkyy Oulun seudun liikenteessä koko maanantai-iltapäivän ja illan ajan. Liikennetoimikunnan arvion mukaan liikenteen vilkastuminen tulee näkymään etenkin valtatiellä 22 Muhoksen ja Oulun välillä sekä tiellä 827 Muhoksen ja Tyrnävän välillä. Muhoksen keskustan alueella liikenteessä on syytä varautua jonoutumisiin. Paluuliikenne tulee näkymään myös valtatiellä 22 Muhoksen ja Utajärven välillä, nelostiellä sekä valtatiellä 8.

– Yleisillä teillä liikennemäärät ovat varmasti runsaita ja nopeudet hidastuvat yhdistelmäajoneuvojen vuoksi, mutta arvion mukaan liikenne tulee soljumaan eteenpäin, liikennetoimikunnan puheenjohtaja **Timo Lehto** sanoo.

Sunnuntaina Suviseurojen paluuliikenne ruuhkautti pahoin seurakentältä johtavat tiet. Samaan aikaan kotimatalle lähteneitä oli poikkeuksellisen paljon.

Järjestäjien mukaan vastaavaa tilannetta ei ole päässyt syntymään koskaan aiemmin. Peltoalueilta poistuminen saattoi kestää useita tunteja. Pahiten ruuhkautui Matokorventie, mutta jonotusta oli myös Tikkalantiellä. Lehdon mukaan tilannetta hankaloitti se, ettei ollut mahdollisuutta avata uusia reittejä. Liikenne ohjattiin alueelta kolmea käytössä olevaa väylää pitkin. Ruuhkat helpottuivat aamuyöllä kello yhteen mennessä.

– Maanantain paluuliikenteeseen olemme pyrkineet varautumaan paremmin eikä vastaavaa ole odotettavissa, vaikka jonoutumista varmasti tulee, Lehto sanoo.



Tieliikennekeskuksen mukaan liikenteen kannalta Suviseurat on tapahtumana sujunut hyvin. Keskukseen mukaan suuren yleisötapahtuman merkit näkyivät, mutta ne rajoittuvat Muhokselle ja lähiympäristöön.

Ensi vuoden Suviseurat järjestetään Reisjärvellä Pohjois-Pohjanmaalla 26.–29.6.2020. Reisjärven ja Haapajärven rajan läheisyydessä sijaitsevalla Järvikylällä pidettävien Suviseurojen tunnuksiksi on valittu Psalmin sanat “Herra, sinuun minä turvaan” (Ps. 31:2). Järjestelyvastuussa on Haapajärven rauhanyhdistys yhdessä Haapaveden, Haikaran, Korpirannan, Kärsämäen, Nivalan, Pihtiputaan, Pyhäjärven, Pyhännän, Reisjärven ja Ypyän rauhanyhdistysten kanssa.

– Haluamme järjestää Reisjärvellä tavalliset, turvalliset, toimivat, hyvän mielen Suviseurat, joihin jokainen on tervetullut, sanoo Reisjärven Suviseurojen päätoimikunnan puheenjohtaja **Taisto Peltoniemi**.

Reisjärven Suviseurat ovat näillä näkymin viimeiset SRK:n peltosuviseurat. Sen jälkeen Suviseuroja järjestetään pelkästään lentokentillä.

Lisätietoja:

Suviseurojen mediakeskus, p. 040 132 0767

Timo Lehto, liikennetoimikunnan puheenjohtaja, p. 040 132 0747

Taisto Peltoniemi, Reisjärven Suviseurojen päätoimikunnan puheenjohtaja, p.
040 038 3922